PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  22.06.2020                                                                                        № 154
ст-ца  Платнировская

Об исключении имущества из  Переченя муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2018 года №232 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  Перечня муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в связи с невозможностью дальнейшего использования ввиду его неудовлетворительного технического состояния, имущество согласно приложения.
2

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) опубликовать настоящее постановление на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media, разместить на официальном сайте  Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее 30 дней со дня принятия.
3. Постановление вступает в силу   со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                     от  22.06.2020   № 154
Перечень муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества (ориентировочная)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальная казна
	Оборудование для пожаротушения
	Ст. Платнировская, ул. Красная, 47
	---
	---------------

	2
	Муниципальная казна
	Кассовый аппарат
	Ст. Платнировская, ул. Красная, 47
	-------
	-------

	3
	Муниципальная казна
	Ксерокс
	Ст. Платнировская, ул. Красная, 47
	---------
	------------

	4
	Муниципальная казна
	Сплит-система
	Ст. Платнировская, ул. Красная, 47

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                   В.В. Сало